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Til stede: Benedicte Carlsen, Gottfried Greve, Ole Th. Hjortland, Øyvind Frette, Siri Gloppen, Karsten 
Specht, Ragna Aarli, Jostein Gundersen, Nils Anfinset, Stefan Drechsler, Oscar dos Santos Kvalsvik, 
Maria Carme Torras Calvo 

Fra administrasjonen: Benedicte Løseth, Birgit Falch, Bjørn Einar Aas, Bjug Bøyum 

Saksliste: Godkjent. Det ble meldt tre saker til Eventuelt.  
Referat: Referat fra FU-møte.25. januar ble godkjent med merknad som fremkom i møtet. 

I. Saker 

  
Sak  

FU 7/23 Forskningsrådet. Hvordan skal UiB jobbe mot nye søknadsrutiner 
Seniorrådgiver Vibeke Kyrkjebø Irgan orienterte om tiltakene for å øke suksessraten i 
utlysningene 2023, deriblant løpende søknadsfrister, og fire sannsynlige 
«oppsamlingsdatoer» ila året. Karantene-ordningen kan bli en særlig er en 
utfordring for unge forskere. Hennes presentasjon er tilgjengelig her. 
 
Flere av utvalgets medlemmer påpekte at UiB fortsatt må ha et høyt søknadsvolum 
også under de nye ordningene. Felles søknadsfrist fastsatt av NFR har bidratt til å 
motivere søkerne, men faller nå bort. Interne frister vil kunne bli vurdert innført ved 
flere fakultet. Unge forskere må få støtte som kan skire kvalitet i søknadsarbeidet. 

FU 8/23 ERC 
Seksjonsleder Birgit Falch orienterte om søknader og tilsagn. Hennes presentasjon er 
tilgjengelig her.  
 
Forsknings- og innovasjonsavdelingen gir støtte til søkerne og arbeider med å 
videreutvikle nye tiltak, særlig i forhold til Marie Curie programmet (Marie 
Skłodowska-Curie Actions – MSCA), der bl.a. UiO ha et særlig stort tilslag. 
 
Utvalget meldte om bred interesse for deltagelse i dette programmet, men pekte på 
behov for å utvikle virkemidler og incentiver spesielt for MSCA. Programmet blir 
delvis oppfattet som særlig kostnadskrevende. 
 
En egen sak om MSCA vil bli lagt frem for utvalget i et senere møte. 

FU 9/23 EU mobilisering 2023 
Seksjonsleder Birgit Falch innledet. Hennes presentasjon er tilgjengelig her. Utvalget 
sluttet seg til forslaget om nye felles arrangement i 2023 etter modell fra 
mobilisering i 2022. Institusjonelle fellesarrangement er en del av kulturbyggingen. 
Det må i tillegg gis rom for tiltak rettet mot interesserte fagmiljø og utvikle egne 
fagbaserte workshops. 

FU 10/23 EU Funding Navigator Tool 
Avdelingsdirektør Benedicte Løseth innledet, og pekte på at navigeringsvektøyet vil 
gjøre det enklere for forskere å identifisere relevante utlysninger og programmer på 

https://w3.uib.no/sites/w3.uib.no/files/attachments/1_presentasjon_fu_fripro_endringer_forskningsradet_.pdf
https://w3.uib.no/sites/w3.uib.no/files/attachments/2_presentasjon_fu_erc_220223_v2.pdf
https://w3.uib.no/sites/w3.uib.no/files/attachments/3_presentasjon_eu-mobilisering_220223.pdf
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tvers av fag og fagklynger. Mange forskere har allerede vært involvert i utviklingen 
av applikasjonen.  
 
Seniorrådgiver Hiwa Målen orientere om det videre arbeidet. Hans presentasjon er 
tilgjengelig her. Applikasjonen vil bli oppdatert hvert kvartal og det er et mål å ligge i 
forkant av utlysningene. 

FU 11/23 PHD-kvalitetssystem 
Saksforelegg var utsendt med sakslisten. Seniorrådgiver Marie Eide orienterte kort 
om arbeidet med nye spørreskjemaer for henholdsvis kandidat- og 
alumniundersøkelsen. Målet bl.a. å øke nytteverdien av undersøkelsene. Utvalget 
ble oppfordret til å sende eventuelle kommentarer direkte til Forsknings- og 
innovasjonsavdelingen v/seniorrådgiver Eide. 

FU 12/23 Forskningsetikk 
Saksforelegg og vedlegg (tiltaksplan) var utsendt med sakslisten. Viserektor 
Benedicte Carlsen innledet. Utvalgets diskusjon tok utgangspunkt i forslag til 
tiltak/kompetanseplan med på veilederopplæringen. Feltet er under utvikling og det 
ble bl.a. pekt på at teknisk-administrative tilsatte også bør trekkes med i det 
forskningsetiske arbeidet, og det legges til rette for opplæring.  

FU 13/23 Forskningsinfrastruktur 
Viserektor Gottfried Greve orienterte om at arbeidsgruppens rapport nå var 
oversendt universitetsledelsen. Greves presentasjon som er tilgjengelig her.  
Arbeidsgruppen anbefaler fakultetsvise veikart 
Arbeidsgruppens rapport er oversendt utvalgets medlemmer. 

 Eventuelt 
• Junimøtet blir et heldags fellesseminar for Forskningsutvalget og 

Innovasjonsutvalget. Oscar dos Santos Kvalsvik ba om at de nye utvalgene 
nye studentrepresentanter blir invitert til seminaret 

• NOKUT har orientert foreløpig om tilsynet som ble gjennomført. Mandag 27. 
februar kommer rapporten med anbefalinger. Saken blir lagt frem for 
utvalget. 

• Styres skal behandle en sak om Scholars at Risk og Scholar Rescue Fund (IIE-
SRF)  

 

 

https://w3.uib.no/sites/w3.uib.no/files/attachments/4_presentasjon_eu_funding_navigator_tool.pdf
https://w3.uib.no/sites/w3.uib.no/files/attachments/5_presentasjon_fu_infrastruktur_22.02.23.pdf

